

Vores Indboforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Vejle Brand g/s
Betingelsesnummer: P08/01022026 og GEN/01042022
Produkt: Indboforsikring

FORSIKRINGSELSKABET
VEJLE BRAND
DIT · MIT · VORES

Dette faktaark understøtter det medfølgende og komplette sæt forsikringsbetingelser samt policen. Du kan se mere om forsikringen samt øvrige betingelser på www.vejlebrand.dk

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Vores indboforsikring dækker husstandens indbo mod bl.a. brand, vand, tyveri, storm og el-skade. Derudover dækkes ansvar og retshjælpsforsikring samt andre tilvalg.



Hvad dækker den?

Sum

Forsikringen har ingen øvre samlet sum for dit indbo. Dine valgte delsummer for enkeltting og grupper af ting og øvrige delsummer fremgår af din police.

Dækninger

Forsikringen indeholder følgende dækninger som standard.

- ✓ Brand, lynnedslag og eksplosion
- ✓ Kortslutning
- ✓ Vand og vejrskader
- ✓ Køle- og dybfrostskader
- ✓ Tyveri, indbrud og hærværk
- ✓ Færdselsuheld og havari
- ✓ Bagage
- ✓ Psykologiske krisehjælp
- ✓ ID-Sikring
- ✓ Ansvar

Tilvalgsdækninger

- ✓ Glas og Sanitet
Denne dækning er kun for dig, der er lejer, andelshaver eller ejerlejlighedsindehaver
- ✓ Udvidet elektronik
- ✓ Pludselig Skade



Hvad dækker den ikke?

Generelt

- ✗ Forsikringen omfatter ikke loggerende.
- ✗ Forsikringen dækker bl.a ikke skader som følge af krig, jordskælv, udløsning af atomenergi eller radioaktive kræfter eller terror.

Nedenstående liste viser nogle eksempler på ting, der ikke er omfattet af Vores Indboforsikring.

Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-omfattede ting finder du i forsikringsbetingelserne.

- ✗ Hårde hvidevarer, hvis du bor i eget hus.
- ✗ Motorkøretøjer
- ✗ Campingvogne og trailere
- ✗ Påhængsvogne
- ✗ Luft- og søfartøjer samt dele og tilbehør hertil

Vores Indboforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Vejle Brand g/s
Betingelsesnummer: P08/01022026 og GEN/01042022
Produkt: Indboforsikring

FORSIKRINGSSKABET
VEJLE BRAND
DIT · MIT · VORES



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Nedenstående liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket af Vores Indboforsikring.

Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-dækkede skader finder du i forsikringsbetingelserne.

- ! Kortslutning på bærbar elektronik
- ! Stor- og vandskade på ting udenfor bygning.
- ! Tyveri af særlig privat indbo, hvis din bolig ikke har været forsvarlig aflukket og aflåst.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Tyveri, når du har udvist grov uagtsomhed
- ! Færdselsskader på din cykel.



Hvor er du dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i Danmark, når tingene befinder sig i og ved din helårsbolig, som er det forsikringssted, der er nævnt i policen samt når tingene midlertidigt er medbragt uden for forsikringsstedet i indtil 12 måneder.
- ✓ Ved flytning til ny helårsbolig dækkes både din nye og gamle adresse i indtil 3 måned fra overtagelsesdatoen på ny adresse.



Hvilke forpligtelser har du?

Når der sker en skade

Anmeld skaden hurtigst muligt til os. Du skal straks forsøge at begrænse skadens omfang. Du må ikke udbedre skaden og/eller fjerne beskadigede ting før vi har godkendt det. Tyveri, hærværk, røveri og overfald skal straks anmeldes til politiet.

Ved ændringer

Du skal give os besked, hvis du flytter, hvis der sker ændringer i dine boligforhold eller hvis du anskaffer dig dyre ting eller i øvrigt får behov for mere dækning.



Hvornår og hvordan betaler du?

Du kan vælge at betale forsikringen enten helårligt, halvårligt, kvartårlig eller månedligt.

Du kan betale forsikringen via Betalingsservice eller indbetalingskort. Tilmelding til Betalingsservice er en forudsætning ved månedlig betaling.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen gælder for et år ad gangen, medmindre andet fremgår af din police. Den forlænges automatisk for yderligere et år, medmindre den opsiges inden.



Hvordan opsiges du aftalen?

Du kan vælge at opsiges forsikringen med 30 dages varsel til udløbet af en kalendermåned.

Efter anmeldt skade har du ret til at opsiges forsikringen i indtil 1 måned efter erstatningens betaling eller efter afvisning af skaden.